
S VA O DÍLO
/uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č, 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

OBJEDNATEL:
Zastoupen:

Statutární město Brno, městská část Brno-Jundrov
Ivanou Fajnorovou, jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,

nat ve věcech technických: Hana Longínová,
949 600; e-mail: maietek@jundrov,brno.cz

Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.: 43-6815810247/0100

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")
a

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Jednající:

I KMs.r.o.
+ 420 733 577 150
ikm@ikmblansko.cz
Emil Antonov, nar. 28. 12. 1970
bytem Třískalova 354/8, Lesná, 638 00 Brno
tel.: +420 775 989 768, e-mail: ikm@ikmblansko.cz
oprávnění jednat ve věcech technických (stavbyvedoucí):
Ing. Tomáš Sekanina
Brněnská 74/11, 678 01 Blansko
60696656
CZ60696656

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH:
Bankovní spojení:

ANO
Moneta Money Bank, 637807514/0600

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

smlouvu o dílo:

I.
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo,
tj. kompletně zhotovenou stavbu „Zateplení objektu MŠ Dubová 2“, a to včetně
zkoušek, dokumentace skutečného provedení díla a provozních předpisů na dílo a
objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit cenu, blíže specifikovanou v čl.
III. této smlouvy.

' 2. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy a dle příslušné
projektové dokumentace, a to v rozsahu položkového-nabídkového rozpočtu, který jako
příloha č, 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Místem plnění je: MŠ Dubová 2, Dubová č. or. 2, Brno-Jundrov.

1.

i



PROVEDENÍ DÍLA (DOBA PLNĚNÍ)

9. května 2018 

31. července 2018

3. ČI. II., bod 2. této smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran upravit v rámci 
písemného dodatku přiměřeným prodloužením doby plnění nutné k řádnému 
vypracování předmětu plnění.

1. Zahájení práce na zhotovení díla:

2. Dokončení díla do:

III.
CENA DÍLA A JEJÍ ÚHRADA

1. Cena díla se sjednává vzájemnou dohodou smluvních stran a v souladu se zákonem 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to jako pevná cena v celkové 
výši 1.609.903,21 Kč, (slovy: jeden milion šest set devět tisíc devět set tři korun českých 
a dvacet jedna haléřů). K ceně prací bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši 
platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena bez DPH 1.609.903,21 Kč

338.079,67 Kč

Cena vč. DPH 1.947.982,88 Kč

DPH odvede objednatel (zákazník).

2. Cena díla byla určena na základě položkového rozpočtu, který je dle vzájemné dohody 
smluvních stran úplný, závazný a konečný.

3, Cena, díla zahrnuje práce dle projektové dokumentace v rozsahu výkazu výměr 
obsažených v zadávací dokumentaci. Vedle ceny vlastního provedení díla cena obsahuje 
rovněž náklady na:

- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce;
- opatření k ochraně životního prostředí;
- organizační a koordinační činnost s vedením MŠ;
- mobilní WC
- pojištění stavby a pojištění osob;
- bezpečnostní opatření;
- zajištění zařízení staveniště a úhradu veškerých nákladů na jeho řízeni,

provozování a likvidaci; ’
- poplatky za řádnou likvidaci odpadů;
- vyhotovení a předání dokumentace skutečného provedení díla ve 2 

vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v digitální formě na CD 
ve formátu pdf;

“ kompjetní předání díla včetně provedení a předání protokolů z předepsaných 
zkoušek, revizí a předání dokumentace prokazující jakost použitých a skutečně 
použitých a zabudovaných materiálů či výrobků;

- zisk zhotovitele a náklady na veškeré další práce a činnosti a služby nutné 
ke splnění veřejné zakázky a k řádné realizaci díla v rozsahu die čl. I. této 
smlouvy.

DPH 21 %

2



4. Cena za dílo bude hrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem po 
ukončení díla bez vad a nedodělků. Pozastávka z celkové sjednané ceny díla bez DPH 
činí 10 %. Pozastávka může být plněna formou bankovní záruky. Uvolnění pozastávky či 
bankovní záruky bude po uplynutí záruční doby na základě daňového dokladu 
vystaveného zhotovitelem,

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nedílnou 
součástí faktury bude doklad o předání a převzetí díla, když datum uvedené v tomto 
dokladu musí odpovídat datu zdanitelného plnění, které je uvedeno na faktuře. Objednatel 
je oprávněn fakturu vrátit do dne splatnosti na faktuře uvedené, avšak pouze 
za podmínky, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními 
předpisy viz shora. V takovém případě zhotovitel vystaví fakturu opravenou, a to s novým 
termínem splatnosti. Faktura bude objednatelem následně uhrazena bezhotovostní 
platbou na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Objednatel je však povinen 
zaplatit zhotoviteli cenu díla až po odsouhlasení skutečně provedených prací a předání 
a převzetí díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

6. Faktura bude zhotovitelem díla vystavena takto:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno
Městská část Brno-Jundrov
Veslařská 56
637 00 Brno
IČO: 4499278
DIČ: CZ44992785

a následně prokazatelným způsobem doručena na adresu:

Úřad městské části Brno-Jundrov 
Veslařská 56 
637 00 Brno.

7. Každá faktura zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
- číslo smlouvy;
- číslo faktury;
- den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění;
- název, sídlo, IČO, objednatele a zhotovitele, DIČ zhotovitele;
- označení banky a číslo účtu zhotovitele;
- označení díla;
- celkový soupis provedených prací (tzn. zjišťovací protokol, vycházející 

z položkového rozpočtu tvořící přílohu smlouvy o dílo, podepsaný 
objednatelem a TDI);

- razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele;
- coby přílohu objednatelem podepsaný protokol o předání a převzetí díla.

8. V případě, že faktura nesplňuje některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí nebo 
není coby příloha přiložena kopie zápisu ze stavebního deníku o předání a převzetí díla 
odsouhlasená a podepsaná objednatelem, má objednatel právo ji vrátit zhotoviteli 
a požadovat její opravení, popř. přiložení požadované přílohy. V takovém případě se hledí 
na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůty započne až počínaje dnem doručení 
opraveného daňového dokladu s požadovanou přílohou objednateli. Rovněž tak, zjistí-li 
objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady či nedodělky, je oprávněn 
zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vad či nedodělků nebo po jiném zániku 
odpovědností zhotovitele za vady či nedodělky předloží zhotovitel objednateli novou 
fakturu, a to opětovně se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

3



9. Cena je stanovena jako cena pevná. Zvýšení ceny díla je možné pouze při:
- zákonné změně sazby DPH, příp, jiné daně;
- změně díla proti schválené projektové dokumentaci, požadované objednatelem.

v , __ ____.____________ . stanovené jednotkové ceny uvedené
v položkovém rozpočtu jsou závazné pro oceňování jakýchkoliv případných víceprací 
nebo méněprací. Takové ocenění případných víceprací či méněprací zhotovitele 
neopravňuje k jejich provedení či neprovedení. Případné změny rozsahu předmětu plnění 
veřejné zakázky určuje objednatel v souladu s příslušnou právní úpravou a touto 
smlouvou. Dojde-íi při realizaci dodávky díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo 
rozšíření díla na základě požadavku objednatele (dále jen jako „vícepráce"), je zhotovitel 
povinen ^ předat objednateli soupis těchto víceprací k písemnému odsouhlasení a 
následně jej ocenit podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla dle čl. III., bodu 
1; smlouvy, ježjsou uvedeny v položkovém rozpočtu cenové nabídky - víz příloha č. 1 
této, smlouvy. V případě nutnosti použití jiných položek než jsou uvedeny v cenové 
nabídce, zavazují se strany použít pro ocenění položky ze sborníku cen RTS, oceněné 
cenovou úrovní RTS platnou v době realizace díla. Položky neobsažené ve sbornících 
cen RTS budou oceněny cenou obvyklou v místě a čase. Pokud dojde při realizaci díla 
na základě výše uvedených podmínek k méněpracem, bude o hodnotu těchto méněprací 
snížena cena díla. Jakákoli změna ceny díla (vícepráce, méněpráce) může být provedena 
pouze na základě písemného dodatku ktéto smlouvě. Pokud zhotovitel provede jakékoliv 
vícepráce bez uzavření písemného dodatku k této smlouvě, má se za to, že zhotovitel tyto 
práce provedl na vlastní náklady a není oprávněn se těchto nákladů po objednateli 
v budoucnu domáhat.

10. Způsob ocenění víceprací a méněprací:

IV.
PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Staveniště bude objednatelem fakticky předáno zhotoviteli nejpozději 3 pracovní dny 
před zahájením prací na zhotovení díía (viz čl. II. bod 1 této smlouvy). Ohledně této 
skutečnosti bude smluvními stranami pořízen písemný zápis.

2, Zhotovitel se zavazuje zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo
k poškození stávajících staveb, zařízení a přilehlých pozemků. Případné poškození 
či narušení ploch dotčených pozemků je zhotovitel povinen uvést do původního stavu 
a to na víastní náklady. ’

3. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a současně je 
povinen průběžně odstraňovat veškerý odpad, stavební suť a nečistoty vzniklé jeho 
pracemi, a to vše v souladu s příslušnými právními předpisy.

1.

V.
ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA

1. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení konkrétního 
způsobu provádění díla.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět realizaci díla s péčí řádného hospodáře
^ s vynaložením veškeré odborné péče; bude dodržovat obecně závazné právní

předpisy a veškerá nařízení či pokyny, popř. doporučení, příslušných orgánů státní 
správy.

a rovněž

4



3. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají 
odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních právních 
předpisů. Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen mu příslušné úředně ověřené 
doklady předložit.

4. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele prováděny změny oproti 
schválené projektové dokumentaci, a to ani jedná-li se o materiály nebo technologie. 
Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie 
nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí či zdraví, 
zhotovitel písemně navrhne objednateli použití jiných materiálů či technologií a současně 
předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na ceíkovou výši ceny díla. Použití nových 
materiáíů nebo technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením 
příslušného dodatku k této smlouvě o dílo.

5. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese
výlučně zhotovitel, a to až do dne předání a faktického převzetí hotového díla
objednatelem.

6. Zhotovitel zabezpečí provádění prací takovým odborným způsobem, aby při realizaci díla
nedošlo k poškození stávajících staveb, zařízení a přilehlých pozemků. Případné
poškození nebo narušení staveb, zařízení či ploch přilehlých dotčených pozemků uvede 
zhotovitel do původního stavu na své náklady.

7. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady
vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu s příslušnými právními předpisy, 
zejména pak v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

8. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti 
a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou a 
důslednou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování veškerých příslušných předpisů 
s danou problematikou souvisejících v místě provádění díla včetně veškerých činností 
souvisejících s prováděním díla nese výlučně odpovědnost zhotovitel.

9. Zhotovitel má za povinnost zvát TDI k veškerým zkouškám kvality, které se budou konat 
na staveništi.

10, TDI má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. 
Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá 
písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník nebo 
doporučenou korespondenci.

11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám 
z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním si podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických nebo jiných norem, popř. podmínek vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu případnou škodu odstranit na vlastní náklady a není-li to 
event. možné, pak veškerou skutečnou škodu nahradit objednateli, popř. 3. osobám. 
Veškeré náklady s tím spojené nese výlučně zhotovitel.

5



VI.
STAVEBNÍ DENÍK

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem 
stanoveným zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č. 499/2006 Sb„ o dokumentaci staveb, 
v platném znění. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě objednateli 
trvale k dispozici. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat 
způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se jeden 
originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předání díla 
předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu 
realizace stavby po jejich podepsání vytrhl TDI.

2. Objednatel má právo do stavebního deníku a kzáznamům vněm uvedeným připojovat 
svá stanoviska. Záznamy do stavebního deníku mají oprávnění činit jen osoby určené 
k odbornému vedení realizace stavby, osoby vykonávající autorský a technický dozor, 
popř. orgány státního stavebního dohledu.

VII.
PŘEJÍMÁNÍ DÍLA

Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí ukončeného díla 
zápisem do stavebního deníku. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby. Smluvní 
strany se vzájemně dohodly, že přejímací řízení bude zahájeno nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy zhotovitele objednateli.

2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným 
zápisem. Součástí předání budou následující doklady
- stavební deník;
- dokumentace skutečného provedení;
- doklady o likvidaci odpadů;
- dokumentace jakosti (tzn, protokoly, atesty a certifikáty, revize, osvědčení o jakosti 

zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, příslušná prohlášení o shodě apod.).

3. V případě zjištění drobných vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady 
sepsány v zápise o předání a převzetí díla, převezme-li objednatel dílo s těmito drobnými 
vadami a nedodělky. Zhotovitel je poté povinen odstranit tyto vady nejpozději do 10-ti 
pracovních dnů ode dne sepsání zápisu o předání a převzetí díla. O odstranění vad bude 
mezi smluvními stranami rovněž sepsán zápis. Teprve po odstranění veškerých vad a 
nedodělků má zhotovitel právo vystavit fakturu v souladu s čl. lil. této smlouvy.

4. Práce, které budou další činností zhotovitele zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, 
prověří objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, 
ty nejpozději do 3 kalendářních dnů od konkrétní výzvy. V případě, že se na takovou 
výzvu objednatel ze závažných důvodu nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat 
v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele na danou situaci 
a současné dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. 
Jestliže bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen 
tento požadavek splnit, avšak na náklad objednatele.

5. V případě, že zhotovitel ke konkrétnímu prověření kvality objednatele nepozve, má
objednatel právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby vždy, a to na náklady zhotovitele, 
který se zavazuje a je povinen takové práce provést. '

1.

6



Vlil.
ZÁRUKA ZA VADY DÍLA VČETNĚ JAKOSTI DÍLA

1. Zhotovitel ručí za bezvadnost provedeného díla, tj. že díío v okamžiku jeho předání 
splňuje veškeré požadavky dle této smlouvy, platných právních předpisů a technických 
podmínek, vztahujících se k předmětu díla. V opačném případě není objednatel povinen 
dílo převzít. Zhotovitel však neodpovídá za závady vzniklé po předání díla změnou 
výchozích podmínek (kupř. právních předpisů, norem, podkladů, sortimentu výrobků, 
technickým pokrokem apod.).

2. Záruční doba díia je smluvními stranami sjednána na 60 měsíců a počíná běžet ode dne 
předání a převzetí bezvadného díía objednateli. Převzal-li objednatel vadné dílo nebo 
byla-li vada díla zjištěna v průběhu záruční doby, zhotovitel díla za jeho vady odpovídá 
ve smyslu přísl, ust. o, z, Objednatel případně zjištěnou vadu oznámí zhotoviteli písemně, 
a to ve lhůtě do 1 měsíce ode dne jejího zjištění.

3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít vlastnosti uvedené 
v projektové dokumentaci, technických normách a dalších dokumentech podle této 
smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla 
vztahují, vyjma běžného opotřebení.

4. Záruční doba materiálů a výrobků, které se stanou součástí nebo příslušenstvím díla, 
u nichž výrobce, ČSN či jiný právní předpis stanoví kratší dobu životností než je 
dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynutí takto stanovené ihůty životnosti.

5. Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis 
vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit, popř. zda požaduje 
slevu z cenydíla nebo odstupuje od smlouvy. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit 
do pěti pracovních dnů ode dne, kdy ji obdržel.

6. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do pěti pracovních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smíuvní strany nedohodnou jinak. 
V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně. Zhotovitel 
odstraní reklamované vady nejpozději do 15 dnů ode dne doručení písemného oznámení 
o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném termínu odstranění vady.

7. O předání a převzetí opravené reklamované vady smluvní strany sepíší zápis.

IX.
SMLUVNÍ POKUTA A JINÉ SANKCE

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením-předáním díla dle čl, II, této smlouvy 
a v případě vady díla včetně jakosti díla dle čl. Vlil. této smlouvy, se smluvní strany 
vzájemně dohodly (vedle zákonných úroků z prodlení) na smluvní pokutě ve výši 1,5% 
z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení, přičemž objednatel je oprávněn vedle 
smluvní pokuty požadovat i případnou náhradu škody vyplývající z prodlení zhotovitele či 
vzniklou z vady díla včetně jakosti díla, Toto ustanovení se použije výlučně v případě, kdy 
prodlení nebo vada díla včetně jakosti díla nebylo(y) způsobeno(y) pouze z důvodů na 
straně objednatele. Zaplacením smluvní pokuty tedy není dotčen nárok objednatele na 
náhradu škody způsobené mu porušením právní povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní 
pokuta vztahuje, tj. na prodlení a vady díla včetně jakosti díla.

7



2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli (vedle zákonných úroků z prodlení) smluvní
pokutu za případné prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise 
o předání a převzetí díla, a to 500,- Kč, (slovy: pětsetkorunčeských), za každý den 
prodlení s odstraněním konkrétních vad a nedodělků a to za každou vadu či nedodělek. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené 
mu porušením právní povinnosti zhotovitele, na níž se smluvní pokuta vztahuje,
tj. na prodleni na prodlení s termínem odstranění vad a nedodělku uvedených v zápise 
o předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel se^zavazuje uhradit objednateli (vedle zákonných úroků z prodlení) smluvní
pokutu, jestliže nevykfidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však do 15-ti 
kalendářních dnů od předání a převzetí díla, a to ve výši 5.000,- Kč, (slovy:
pěttisíckorunčeských), za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště, 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené 
mu porušením právní povinnosti zhotovitele, na niž se smluvní pokuta vztahuje,
tj, na prodlení s vyklizením staveniště.

4. Zhotovitel se ^zavazuje uhradit objednateli (vedle zákonných úroků z prodlení) smluvní
pokutu^ za případné prodlení s termínem odstranění reklamovaných vad v průběhu 
záruční doby, a to ve výši 500,- Kč, (slovy: pětsetkorunčeských), za každý den prodlení 
s odstraněním každé konkrétní jednotlivé vady. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením právní povinnosti
zhotovitele, na níž se smluvní pokuta vztahuje, tj. na prodlení na prodlení s termínem 
odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má naproti tomu zhotovitel právo 
účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení,

6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že úroky z prodlení a smluvní pokutu je objednatel 
oprávněn odečíst z fakturované částky.

7. Lhůta splatnosti vyúčtovaných úroků z prodlení a smluvní pokuty činí 14 dnů ode dne 
doručení faktury druhé smluvní straně, a to vyjma případu, že si objednatel smluvní 
pokutu započte proti fakturované částce.

X.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel zajistí technický dozor investora (TDI) nad prováděnými pracemi svými 
prověřenými pracovníky.

2. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně objednatele 
zaplatí objednatel zhotoviteli skutečně vynaložené náklady.

3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli 
umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit jejich 
obslužnost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními o. z. 
a případně dalšími platnými obecně závaznými právními předpisy.

s



2. Případné změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem 
a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu 
nahradit.

3. Případné změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemnými chronologicky 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro písemnou korespondenci předně platí e-mailové 
adresy, které jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy; nebude-li ta která smluvní strana do 3 
dnů odpovídajícím způsobem reagovat, platí pro další písemnou korespondenci sídla 
smluvních stran uvedená v záhlaví této smlouvy, přičemž zhotovitel díla bere na vědomí, 
že dle ust. § 573 o. z. se má za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele 
poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu 
v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je při nakládání s veřejnými prostředky 
povinen dodržovat ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění a ustanovení zákona č, 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, přičemž tímto současně 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy, jakož i poskytnutím informací dle platných 
právních předpisů.

6. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich vůle 
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísní za nápadně nevýhodných 
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jejím obsahem, když 
po jejím přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.

8. Tato smlouva o dílo byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Zástupce objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce zhotovitele 
zbývající dva originální stejnopisy.

Příloha č. 1; Položkový-nabídkový rozpočet 
Příloha č, 2: Harmonogram prací

9



Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah této smlouvy o dílo byí odsouhlasen usnesením 85. schůze Rady městské části Brno-
Jundrov, konané dne 23. 4. 2018 pod bodem C)1).

V Brně dne
2 6 -04- 2016 9 C

V Brně dne .!r.;. >2018 ..........2018

A
. ,,,^'lrp.^ská 74/;f,1.,. $73.01 BlAfcíSKO.
;/ rá.te; H^fKg, patg czoooaaeeaStatutární město Brno

městská část Brno-Jundrov
Ivana Fajnorová

starostka MČ Brno-Jundrov
(za objednatele)

Statutární město Brno
Mostská část Brno - Jundrov
Veslařské 56, 637 00 Brno

Emil Antonov
jednatel

(za zhotovitele)

~T\

10



; /
T' •<- (cí Uc<l C /

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

MŠ DubováStavba: SE 074

Zateplení objektuObjekt: 1

1 projektovýRozpočet:

IČO:Zadavatel

DIČ:

•
IČO: 60696656 

DIČ: CZ60696656

)KM e.r.o. . ;

Brněnská 74/11 

678 01 Blansko

Zhotovitel:
i

i

CelkemRozpis ceny

HSV 254 017,19

1 320 146,02PSV

4 240,00MON

15 000,00Vedlejší náklady

16 500,00Ostatní náklady

1 609 903,21Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

1 609 903,21 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

1609903,21 CZKCena celkem bez DPH

>2 26.04.2018dneV 'V

Af. a,
Brněmájfň 1, 678 01 BLANSKO 

-THH506rBÍČ: C260696656

7a zhotovitele Za objednatele

/■

Stránka 1 z 27nrannvánn nrnnramfim RUII.Dnnwfir fi. (c) RTR. a s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce1 HSV 4 120,75 0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 124 236,80 8

Doplňující práce na komunikaci63 HSV 19 486,93, 1

Lešení a stavební výtahy94 HSV 37 608,75 2

Bourání konstrukcí96 HSV 23 280,60 1

Staveništní přesun hmot99 HSV 8 285,88 1

Podlahy z dlaždic a obklady62 PSV 1 245 734,86 77

764 Konstrukce klempířské PSV 41 263,56 3

Konstrukce zámečnické767 PSV 24 014,64 1

Nátěry783 PSV 9 132,96 1

ElektromontážeM21 MON 4 240,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 36 997,48 2

VN Vedlejší náklady VN 15 000,00 1

Ostatní nákladyON ON 16 500,00 1

Cena celkem 1 609 903,21 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

MS DubováS: SE 074

Zateplení objektuO: 1

projektovýR: 1

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník [platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ cena/ MJ Celkem
Zemní práceDíl: 1 4120,75

[Rozebráni komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výptní spár

| z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

1 1131Q6121ROO m2 5,48000 38,00 RTS18/I RTS18/I208,24 822-1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

2j113107112R0O jOdsíraněni podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce 
j vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 12,00000 . 95,00 1 140,00 822-1 RTS 15/1 RTS 15/i
í

3j113204111R00 {Vytrháni obrub záhonových 18,00000 .32,00 576,00 822-1m RTS 18/1 RTS 18/1

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

4j 132201101R00 jHloubeni rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně i strojně j j 3,47000j-, : ,3 ; 633,OOj 2 196,51 [800-1 fRTS 12/ li jRTS 12/II

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

piu okapový chodník : 0,25"8,4 
po odstraněni dlaždic 0,25‘5,48

2.1

1,37

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 124 236,80
41,OOjOmítky stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, m2 \ 216,23850 8 865,78 801-1 jRTS 18/I jRTS 18/15Í602011102R00

po jednotlivých vrstvách

po odsekaných obkladech : 168,7

nové zuivo atik : 0,25‘140,45+0.95‘13.08

168,7

47,5385

216,238601 246,OOj 53 194,67 801-1 RTS 18/ iOmítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, m26j602011112RT5 RTS 18/i
ši iI

po jednotlivých vrstvách

62 176,35 801-1 ! RTS 18/17 602016193RO0 Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi 
hloubková penetrace stěn akrylátová

m2 1 268,90500 ý v 49,00 RTS 18/ I5

po jednotlivých vrstvách

Doplňující práce na komunikací 19 486,93Díl: 63
37,79000 ř . 261,OOj 9 863,19j801-1 [RTS 18/i i RTS 18/1Okapový chodník podél budovy z kačírku z kačírku, tloušťky 100 mm m28*639571210R00

bez obrubníku a bez textilie 
2 vistvy po 10U min : (16.9+8,7+l2,l9)’Q,5"2 37,79

m2 j 36,900007 :' ; 42,001 1 549,80 801-1 í RTS 18/1 RTS 18/19(639571311R00 [Okapový chodník podél budovy z kačírku textilie proti prorůstáni, 45 g/m2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

MŠ DubováS: SE 074

Zateplení objektuO: 1

projektovýR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP-č] Číslo položky Název položky Ceníkcena / MJMJ množství Celkem

bez obrubníku a bez textilie

10}916561111RT4 jOsazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků

rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční operou z betonu prostého

39.97000: 202,00 !RTS 18/18 073,94 822-1 RTS 18/1m
I!

! ř
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 ti. 80-100 mm

16.38+8.7+12.10+0.5*3+1.2 39,97

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 37 608,75
11Í941955Q02R00 [Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m l m2 j 86,62500} ■ : : 50,00j 4 331,251800-3 RTS 18/ í RTS 18/1

vstupy : (3,7*3,7+3.97+6,37+6.5+4.22+5+10.8+7.2)*1.5 86.625

12 941955004R00 [Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 | 391,50000} v. ■ -85,00} 33 277.50Í800-3 RTS 18/1 jRTS 18/1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 280,60
13 978023411R0O Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdivá cihelného

mimo komínového
\ m2 i 801-3 IRTS18/I ÍRTS18/I168,70000 47,00 7 928,90

i
i

14 978059631R00 Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 í m2 801-3 jRTS 18/1 SRTS18/I168,70000: + 91,00 15 351,70
I !m2 í
i

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

fasádní obklad : 168.7 163.7

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 285,88
15Í999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

23,67395} ■: 350,00 801-4 ÍRTS 18/18 285,88 RTS 18/1t

!
J_!

oborů 801,803, 811 a 812

Díl: 62 Podlahy z dlaždic a obklady 1 245 734,86
161620991121ROO Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 } 10 558,09j801-1 jRTS 18/1 jRTS 18/!310,53200}.:+ í 7 : 34,00}

s rámy a zárubnémi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovín

1.8-2.1*15+1.1*2+17,01*2.1+1.23*2.1 + 1.1*2.95*2+1,26*2.1+0.6*0.9*7 110.12

119.723

80,689

8.0*2.1+0.0*2.1+15.065*2.1 *2+5.9*2.1+8.0*2.1+0.95*2*2+1,1*0.9 
1.2*2.1* 15+0.95*2.3*2+1.025*3+1. 7*3*4+1.3* 1.97*4+1.6*3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

MS DubováS: SE 074

Zateplení objektuO: 1

projektovýR: 1

Cen.
soustava / 
píatnost

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

622319514R00 Zatepleni suterénu extmdovaným polysterenem, tloušťky 140 mm17 m2 87,56000 . 800,00 70 048,00 801-1 RTS 18/1 RTS 18/1
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. 
11,3 + 13.59+18,53-1-12,531-18.67+1-1.94 37,56

;ZatepJení fasády , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a 
jsilikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm

18 622319434RT1 m2 740,65112 i . v/ 950,00 703 618,56 801-1 RTS 18/ i RTS 18/!

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kašírování u minerálních 
desek, natažení stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov, 
pohled jižní 54.45+51,12 
odpočet otvoru -1,8“2, l'“'!2 
pohled zapadni : 29,295*3,2

odpočet otvoru -r(1,8*2,1 + 1, T2+17,01'2.1 + 1,23*2,1 + 1,26‘2,1 + 1,1 “2,95*2) 
pohled severní : 28.6+65,77+56,99 
odpočet otvoru -r<o.9-o,6"4+8,y-2,r2+Q,s-2,r2) 
pohled dvorní : 34.03+2,97-6,55+37,59+53.71+56,02+63,46+56,21+9,35 
odpočet otvoru : -1"( 1,8*2.r2+15,065*2,r'2+5,9’2,1+8,9-2,1 +0,95-2-2+1,1*0.9+0,6"0,9'3)

105,57

-45,36

93,744

-53,42

151,36

-43,32

329,8235

-108,323

-42,17

171,99468

217,8-1477

50,46717

-87,56

-1" (1,2*2,1-15+0.95*2.3*2)
atika • 1,43-(21,8S+3,66+20,65+0,9+3,168*2+10,43+43,48+8,415+4,525) 
1,43'(26.05+3.745+18,23+13,59+21,775+3,6+19,829+21,47+24,05)

1,43*(3.22+18.479+11.57)+0,25”11,57

odpočet soklu 2 XPS -87,56

122,16828 1 150,00- T
Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm _____

m2 140 493,52 801-1 RTS 18/ I RTS 18/1195622319734RT1

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kašírováni u minerálních 
desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.
vstupy • 2,97-(3,73+3,675+3,964+2+4.375+3,22+1+4,335+2,905+3,495+3.6*2)
2.97*[2,27+4,325+4,03+0,5*2)

118,50003

34,52625

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

MŠ DubováS: SE 074

O: Zatepleni objektu1

R: projektový1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP-č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

odpočet otvoru : -1*0.025*3+1.7*3*3+1.3*1.97*3+1,6*3) -30.858

20| 622319453RT1 80 185,68j801-1 RTS 18/1 iRTS 18/1| m2 5Zateplení ostění , prodyšným polystyrénem s grafitem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 
silikonová omítka

89,09520 z? ;:/ 900,00
i !it !

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osázení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových íišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

ostáni a nadpraží oken a dveři

0.24*(( 1.8+2.1‘2)*15+1.1+2*2+17.01+2.1*2+1.23+2.1*2+1.26+2.1*2)

0.24*<(1.1+2.95'2)*2+(0.6+0.9*2)*7+(8.9+2.1*2)*3+(0.9+2,1*2)*4)

0.24*í{ 15.065+2.1*2)*2+( 1,2+2.1 *2)* 15+5.9+2.1 *2+0.95+2*2+1.1 +0.9*2)

0.24*(0.95+2*2+(0.95+2,3*2)*2)

30.528

21.72

32.995?

3.852
21Í622319753RT1 iZateplení ostění minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka
| m2 113 270,551801-1 j RTS 17/1 RTS 17/1113,270557 1 000,00

i2
)■- ■' '' !i ■

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, nataženi stěrky, vtlačení výztužně tkaniny, přehlazení stěrky. 
Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 
zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

skladba S Jc - přesah střechy : 1.4*18.23+1.45*26,05+2.27*3.695+2*4.37+16.46 
ostění : 0,24*<1,025+3*2+(1,7+3*274+( 1,3+1.97*21*41+0,3*(1,6+3*2)

96.88215

16.3884

22j622319014RO0 j Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tí. 140 mm j ni f 283,41500; ; 7; 100,00] 28 341,50j801-1 IRTS 18/1 ÍRTS18/I

17.93+3,66+20.5+2.95+3.96+41.42+8.39+4.23+1,97+21.57+3.695 
20.5+11,5+18+3.6+20,7+3,42+2.62+26.84+21.67+3.22+21.07

130.275

153.14

23Í622421491RQ0 ÍDoplňky zateplovacích systémů rohová lišta 307,459007 12 298,36;8Q1-1 fRTS Wl \ jRTS 18/1 [40,OOjm

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

atika vodorovná : 120,276+152,339+33.269-8,415-11.57-21.-17-12.19 252.239
atika svislé rohy : 1,43*14 
svislé rohy objektu ; 3.2*11

20.02

35.2
241622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drti dekorativní střednězrnné, akrylátové 45 842,40 801-1 IRTS 18/ Im2 Hlt.87200: 450,00 RTS 18/1

i
nové zatepleni : 8r,56 37.56

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

MŠ DubováSE 074S:

Zateplení objektuO: 1

projektovýR: 1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky j Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

původní ponechané zateplení ; 0,42-24,71 +0,34"'l 1,67 14,312

251622903111R00 (Očištěni zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně I mg I 168,70000 4; . -■/ 40,00; 6 748,00(801-5 {RTS 18/ I RTS 18/ I

před započetím oprav

26j 622904112R0G (Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 im2 1 268,90500 20,00 25 378,10 801-1 RTS 18/1 jRTS 18/1i

27j771578011RT3 [Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 6 452,10 800-771 jRTS 18/1 jRTS 18/1143,38000f.; 45,00m
š

1,76-14+1,16-15*0,56*3+1,06+8,86-3+5.86+15,03‘2+1 ,/6“2+0,86'4

0,56-4+1.13+4,6+1,22 + 1,19+16,97+1,79

114,24

29,14

1,00000: , : 2 500,00 j 2 500,00j(Zpracováni šablon a nátěr obrazců na fasádě Sindiv28Š62247PC1 kpl- j Vlastní

Konstrukce klempířské 41 263,56Díl: 764
23 861,20(800-764 RTS 18/1 jRTS 18/1OpSechování parapetů , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, výroba (zhotovení) a

montáž

98,60000. 242,0029 764928105R00 m
i
1

včetně rohů

5/K - 16/K : 3'8,8G+S,86+15,U3-2+1,76-2+0,80-4+0,56-4+1,13+4,6+1.22+1,19+16.97+1,70 98,6

143,38000 [. 32,00j 4 588,16j800-764 jRTS 18/ I jRTS 18/ IDemontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm30 764410880R0D m

44,780001: : 270,001 (RTS 18/ I12 090,60 VlastníD+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 420764928106R01 m31 i

44,78

% 402,00000 1,80

1/K - 4/K : 1,76*14+1,16-15+U.5b'3+1,06

32 998764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

723,60 800-764 RTS 18/1 RTS 18/1
kv-*.'-!-:. 4ni,

24 014,64Konstrukce zámečnickéDíl: 767
: : V,1,0016,00000 16,00 Vlastníks IndivDemontáž větracích mřížek a zaslepení otvorů76700333 i

3 000,00!ks 1,00000 3 000,00 Vlastní IndivDemontáž a zpětná montáž stojanu na prapor po zatepleni76700434
; / .100,0015,00000 500,00 Vlastni indivksDemontáž tabulí a zpětná montáž po zateplení76700535

1 200,00;1,00000 1 200,00 Vlastni Indivkpl.Zkráceni zábradlí po provední zateplení176700636
1 100,00j 6 600,00! Vlastní i Indivks 6,000003/Z - D+M hliníková protidešťová žaluzie767007 I37

hliníkový ram výplň děrovaný plech : 
povrchová uprava-práškova vypalovací barva 
rozméi dle stávajících - 600x300 mm :

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

MŠ DubováS. SE 074

Zateplení objektuO: 1

R: projektový1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost

Cenová
úroveňP.č.|Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství

ks : 6 6

38j767008 14/Z - D+M protidešfová žaluzie 900x400 mm 1,00000j 7 1 450,00j 1 450,00;í ks
?

Mastní Indiv

hliníkový rám .výplň děrovaný plech 
povrchová úprava-prášková vypalovací barva : 
rozměr dle stávaiicích - 900x400 mm ; 
ks : i l

39i 767009 j5/Z - D+M protidešfová žaluzie 1100x400 mm j VlastníJks 1.00000Í ; .1 850,00* 1 850,00 Indiv

hliníkový rám,vyplň děrovaný plech 
povrchová úprava-prášková vypalovací barva : 
rozměr dle stávajících - 1100x400 mm 
ks : 1 1

40j767010 j6/Z - D+M přístřešk nad vstupem j kpl- 1.00000’ 8 500.00: 8 500,00j j IndivVlastní

mafenábrjerez vč.koiveni 
hliníkový spoiovaci materiál : 
pryžové těsněni v hliníkovém profilu ■ 
hliníkový okap :

zasklení-lepeně bezp.sklo tl.12 mm průhledné
odolně vůči krupobití a UV záření . 
rozměr 1460x880 mm 
ks ; 1 1

41 767011 Demontáž a zpětná montáž teploměrů j Indiv2,00000j ■; 100,00ks 200,OOj 
200,00 j

Vlastní!
1,aOOOQ|: a ... 200,0042; 767012 Demontáž původního přístřešku ks Vlastni Indiv

43 767013 Demontáž a zpětná montáž poštovní schránky 100,00j ÍVlastníks 1,00000j. v : 100.00. Indiv

44 998767201R00 Přesun hmot pra kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

% 241.60000 1,65 398,64 800-767 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: 783 Nátěry ________________ ■

45 783201811R00 jOdstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním
9 132,96

984,20 800-783 jRTS 18/1 jRTS 18/152,91400r,:;:m2 18.60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

MŠ DubováSE 074S:

Zateplení objektuO: 1

projektovýR: 1

Cen.

soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

46j783222110RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, m2 52,91400 154,00 8 148,76 800-783 (RTS 18/1 RTS 18/1
sloupy ' U,942*3*7

zábradlí . (9,22+ i ,62"2+2,tír2“1,1

19,782

33,132

ElektromontážeDíl: M21 4 240,00
47J210001 í Demontáž a zpětná montáž zvonků po zateplení J ks 5,00000 j 600,00 3 ooo.oo: Vlastní Indiv

j ks48i210002 ■ Demontáž a zpětná montáž stropních svítidel po zateplení 4,00000 [ ■ 160,00 640,00; Vlastni Indiv

49-210003 jDemontáž a zpětná montáž vypínačů po zateplení 5,00000 j.-: ■. 120,00ks 600,00; Vlastní Indivi

Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96 36 997,48
j t j 23,67384| : 110,5Qf50 j 979087212R00 I Nakládání na dopravní prostředky suti 2 615,96 822-1 jRTS 18/ i IRTS 18/1

pro vodorovnou dopravu

979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím 23,67384 200,00t 4 734,77 801-3 i RTS 18/151 RTS 18/1
i

979081111R00 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 23,67384 200,0052 t 4 734,77 801-3 RTS 18/1 RTS 18/ I

979081121R00 ]Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 331,43377 14,50 4 805,7953 t 801-3 RTS 18/ I RTS 18/1

r, i. 180,00j979082111R00 jVnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 23,67384 4 261,29t 801-3 RTS 18/ I RTS 18/ I54

979082121R00 ÍVnítrostavenšštní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalšich 5 m 22,50378,78145 8 522,58 801-3t RTS 18/1 RTS 18/ I55

23,67384 ;; 3; 300,00Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 7 102,15 801-3 RTS 18/1 RTS 18/!979999999R0O56
23,67384 9,30 800-6t 220,17 RTS 18/1 RTS 18/1Uložení suti na skládku bez zhutnění: 979093111R0057

s hrubým urovnáním,

15 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
j soubory 1,000001, - ,15 000.001 S Vlastní15 000,00 | IndivÍVybudováni zařízeni staveniště58SPOI.10

nakiady spojene se zařízením staveniště přípojek .

energii k obektu ZS,případná úprava území 
pro objekty ZS '

provoz zařízeni staveniště a odstraněni ZS 
včetně nakladu na úklid ploch na kíeiýcb bylo ZS 
a úpravu povrchu na kterých ZS bylo

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: SE 074 MŠ Dubová

Zateplení objektuO: 1

R: projektový1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky Celkem CeníkMJ množství cena / MJ

souh. : 1 1

Díl: ON Ostatní náklady 16 500,00
59íPol.1 jBezpečnostní a hygienická opatřeni j soubor! I.OOOOCi: 10 000,00 10 000,00: Vlastni jlndív

cena zahrnuje náklady na ochranu staveniště před vstupem :

nepovolaných osob,příslušné značeni

vypracováni potřebné dokumentace pro provoz staveniště :

z hlediska Dož.ochrany-požárni řád :

a poplachové směrnice a provozně dopravní řád :

souh. : 1 1

60-POL2 Dokumentace skutečného provedení I soubor! 5 000,001 ! Vlastní jlndiv1,00000 ; . 5 000,00] s
cena zahrnuje náklady na vyhotovení dokumentace 
skutečného provedeni a jeji předáni objednateli : 
v požadované formě a počtu 
soub. : 1

(Zpracování podrobných grafických návrhů
1

61 jPol.3 1.00000ÍČ..1 500,00! 1 500,00! [Vlastnísoubor jlndiv

pro odsouhlaseni objednatelem . 
odevzdat 2x vytištěna podoba 
snub .1 1

Celkem 1 609 903.211

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS Stránka 8 z 8a.s.



Harmonogram stavby- Zateplení MŠ Dubová
pořadové č.týdne

etapa/část díla stručný popis prováděných prací 31 2 4 5 7 8 9 10 11

Nástup převzetí staveniště

Zemní práce, komunikace rozebrání komunikace,okapový chodník

Konstrukce klempířské demontáž parapetů,montáž parapetů a atiky

Izolace tepelné montáž KZS

Bourací práce,úprava povrchu odsekání obkladů,omítka stěn

Konstrukce zámečnické demontáž zám. konstrukcí,spětná montáž

Nátěry nátěr kov, stavebních doplňků

montáž iešeníMontáž lešení

demontáž lešeníDemontáž iešení

demontáž svítdel,zvonků,vypínačů,hromosvodu- 

spětná montáž
Elektromontáže

vyklizení,předání staveništěUkončení

K

O^ -KxbOi wV s« r. u. s
B7§onBLMjf

,fsx; 516 * 1Z SOS: D1C: CZ“°=--
0 )

i >■'i
/ rsj


